
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

55 

45 

23 

38 

28 

52 

41 

12 

Class 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Name 

今岡 陸駆斗 

黒木 翔太 

川路 蒼馬 

三輪 風太 

松岡 希龍 

坂元 凜乃介 

脊戸 康太郎 

古田 建祐 

Team 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ドラゴンチャンプルチー 

マッハ１、アクロス 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Model 

YZ85LW 

CRF150R2 

85SX 

YZ85 

KX85 

YZ85LW 

CRF150R2 

YZ85 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

Total Time 

13:50.142 

14:46.736 

14:53.487 

14:54.422 

15:14.745 

15:42.801 

13:53.967 

14:44.919 

Delay 

56.594 

1:03.345 

1:04.280 

1:24.603 

1:52.659 

1 Lap 

2 Laps 

GAP 

56.594 

6.751 

0.935 

20.323 

28.056 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

2:16.958 

2:27.441 

2:26.854 

2:26.787 

2:29.834 

2:31.374 

2:41.511 

2:36.300 

In Lap 

4 

2 

5 

5 

6 

5 

5 

2 

周回数の多い順

2位との差 

56.594 

平均時速 

44.233 

ベストラップ 

2:16.958 

ベスト平均時速 

44.685 

ベストラップ保持者： 

55 - 今岡 陸駆斗 

作成日： 2024/06/09 14:37:14 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第3戦熊本大会 
ジュニアクロス 

JX_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:20:31 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/06/09 14:30 
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*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　【発表時間 : 　　　　　　　　　　　　　　　】
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